Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

Nr Pershkrimi i Elementgve R::::i:; Papr:r:::::se
1 |Shitjet neto 1,191,865,236 1,031,705,074
2 |Te ardhura nga periudhat e mepareshme 294,870,530 48,960,795
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme & prodhimit ne proces
4 {Materialet e konsumuara 853,844,612 837,240,626
5 |Kosto e punes 69,394,247 63,534,984
Pagatl € personelit 59,628,167 55,243,394
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 9,766,080 8,291,590
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 11,357,819 11,948,178
7 [Shpenzime te tjera 419,874,930 141,118,508
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,454,471,608 1,053,842,296
g IFitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8} 32,264,158 26,823,570
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrofiuara 0
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,134,781 -8,820,938
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,352 408 -8,037,473
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare 217,625 216,535
13 |Totaii i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,134,781 -8,820,838
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 30,129,378 18,002,632
Shpenzime te pa njohura per efekte fis}f@é 4’\ R 5,636,244 14,507,868
15 |Fitimi Fiskal [ ANEK | hf) ssresea 32,510,500
16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin \\ X ‘E’;-p'k G"///-% 5,364,843 3,251,050
s 4
17 |Fitimi {humbja) neto e vitit financiar {14 - 24,764,535 14,751,582
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